
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 97  Del 27/10/2016  Originale 
  

Registro Generale N. 341  
Del 09/11/2016  

  
Oggetto: Servizi di manutenzione area urbana e area cimiteriale. CODICE CIG 

Z181BC54B0  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

  
- VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 18 del 21/06/2016, esecutiva, 

avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione 2016-2018 e relativi 
allegati”; 

- RICHIAMATO il decreto del sindaco n° 14 del 24/12/2015 di conferimento alla 
sottoscritta della responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e Manutentiva; 

- CONSIDERATO che nell’ambito del cantiere occupazionale, terminato nella prima 
decade di ottobre, veniva svolto il servizio che garantiva il decoro urbano dell’abitato e 
dell’area cimiteriale; 

- RITENUTO doveroso assicurare il decoro urbano e in particolare dell’area cimiteriale, 
in prossimità delle festività ricorrenti( 1 novembre e 2 novembre - commemorazione dei 
santi e dei defunti); 

- VISTO il preventivo prot. 1373 del 31/08/2016 della Cooperativa Sociale  IL 
QUADRIFOGLIO SERVIZI; 

- CONSIDERATA l’urgenza di procedere al presente affidamento, al fine di garantire il 
decoro dell’area urbana e in particolare dell’area cimiteriale; 

- VISTO Il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
- VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 
- VISTO il D.P.R. 5 ottobre 201 n. 207 nella parte ancora vigente; 
- VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”; 
- VISTI, in particolare, gli artt. 107, commi 1 e 2, 183, 184 del predetto D.Lgs. n°267/00, 

relativi, rispettivamente, alle competenze dei dirigenti e responsabili di servizi, nonché 
all’assunzione di impegni di spesa e alle modalità di liquidazione della spesa; 

 

DETERMINA 
 

- DI AFFIDARE alla Ditta IL QUADRIFOGLIO SERVIZI avente sede a Tadasuni in via 
Tirso 4, CF/P.IVA 01188290959, il servizio di “manutenzione area urbana e area 
cimiteriale fino all’importo massimo di € 954, 00 oltre iva (40 ore); 

 
- DI IMPEGNARE la spesa di € 1.163,88  sui seguenti capitolo del Bilancio 2016: 

10960303; 
 

- DI ATTRIBUIRE il codice CIG Z181BC54B0; 



 
Copia della presente determinazione viene inviata al Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza. 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Francesca Meloni  Ing. Francesca Meloni  
  



  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 09/11/2016  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  15/12/2016  

AL  30/12/2016  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


